
 
 

 
 

č.6 
 
Ročník 2011-2012                         22.října 2011 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

6.kolo 
Na čele tabulky zůstává stále družstvo SKK K.Vary B, kterému se podařilo vyhrát „venku“ se 

Slovanem B. Na druhé místo se přesunulo družstvo Aše B, které celkem snadno zdolalo soupeře 
z Teplé. Naopak ašské Áčko neuspělo venku se Slávií K.Vary a prozatím odstoupilo z medailové 
pozice. Lomnice doma zopakovala slabší výkon z prvního kola, ale tentokrát jí to překvapivě stačilo 
ke snadnému vítězství nad Šabinou B.   Jáchymov B v Útvině útočil na prozatímní rekord soutěže 
v počtu chyb, ale na Slovan C (3.kolo v Aši - 66 chyb) jimi dosažených 61 zatím nestačí. Lokomotiva 
Cheb C hrála v Karl.Varech se Slovanem KVC, na počet kuželek byla lepší, ale nakonec z toho byl 
jenom bod za nerozhodný výsledek.  
Na drahách KK K.Vary je patrný trend snižujících se  výsledků a to zejména o sobotách, kdy hraje 
domácí utkání Slovan K.Vary. Nepříliš logická řešení poškozují především domácí družstva.  

Souhrnný přehled výsledků 

 
SLOVAN KARL.VARY C -  LOKO CHEB C 8:8 2462-2475   22.10. 
SLAVIA KARL.VARY  -  TJ JISKRA AŠ A 12:4 2353-2306   22.10. 
TJ LOMNICE  -  JISKRA ŠABINA B 12:4 2405-2349   22.10. 
SLOVAN KARL.VARY B -  SKK KARLOVY VARY B  5:11 2530-2558   22.10. 
TJ JISKRA AŠ B  -  TJ SOKOL TEPLÁ 14:2 2543-2433   22.10. 
TJ SOKOL ÚTVINA  -  TJ JÁCHYMOV B 12:4 2495-2426   22.10. 

Tabulka:  
 1. SKK Karlovy Vary B 6 5 1 0 65:31 2534 11 
 2. TJ Jiskra Aš B 6 5 0 1 63:33 2484 10 
 3. TJ Sokol Útvina  6 4 0 2 61:35 2470 8 
 4. Slovan Karl.Vary B 6 4 0 2 56:40 2528 8 
 5. TJ Jiskra Aš A 6 4 0 2 55:41 2476 8 
 6. TJ Lomnice  6 3 1 2 52:44 2513 7 
 7. Slavia Karl.Vary  6 3 0 3 54:42 2478 6 
 8. Loko Cheb C 6 2 1 3 45:51 2488 5 
 9. Jiskra Šabina B 6 2 0 4 40:56 2456 4 
10. TJ Jáchymov B 6 1 0 5 32:64 2417 2 
11. TJ Sokol Teplá  6 1 0 5 27:69 2461 2 
12. Slovan Karl.Vary C 6 0 1 5 26:70 2433 1 
 
 
 
 
 
 
 



Podrobné výsledky 

 SLOVAN KARL.VARY C 2462 8:8 2475 LOKO CHEB C 

 ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 384 0:2 413 HLAVÁČ František 
 ČEJKOVÁ Michaela 387 0:2 406 NOVÁČEK Josef 
 STAŠOVÁ Daniela 423 2:0 415 NOVÁČKOVÁ Eva 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina 428 2:0 413 HAMROVÁ Jana 
 ŠAFR Jiří 433 2:0 422 NOVÁČEK Jiří 
 DOBIÁŠOVÁ Hana 407 2:0 406 VYLEŤAL Bohumil 
 
rozhod čí: ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 
divák ů: 30, utkání trvalo: 4:40 
 
Utkání začalo pro domácí trochu nešťastně a Lokomotiva, ač to nebyl žádný expres, snadno vedla o 
48 kuželek. Na výsledky pod 400 kuželek se na těchto drahách vyhrává výjimečně, a jak se ukázalo 
později, tyto chybějící kuželky se již nepodařilo dohnat. Hosté se totiž drželi velmi dobře, a i když 
všichni zbývající prohráli, bylo to vždy jen o pár kuželek a výsledkem je nerozhodný výsledek. 
 

 SLAVIA KARL.VARY 2353 12:4 2306 TJ JISKRA AŠ A 

 ČERNOHOUS Vladimír 367 0:2 369 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 
 PÁV Jaroslav 428 2:0 383 VICZMANDI Tomáš 
 CHMEL Zdeněk 393 2:0 371 DAVÍDKOVÁ Anna 
 ČERNOHOUS Ondřej 368 0:2 400 MÍŠÁNEK Vladimír 
 MAZŮREK Ludvík 387 2:0 379 BUFKA Jiří 
 MOJŽÍŠ Martin 410 2:0 404 POSPÍŠILOVÁ Martina 
 
rozhod čí: ČERNOHOUS Vladimír 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:45 
 
V první dvojici tuhý boj o vítězství do posledního hodu, domácí Fous posledním hodem poráží 6 
kuželek a vyhrál by, ale neuhlídal časový limit a vítězství mu proklouzlo mezi prsty. Ve druhé dvojici 
výbornou hrou domácí Jarda Páv nedal šanci hostujícímu T.Viczmandovi a navíc nahrál domácím 
důležité body do celkového skóre a je srovnáno. Ve třetí dvojici nakonec rozhodly plné Zdeňka, 
kterými získal další dva body pro domácí. Ve čtvrté dvojici trápící se Ondra přenechal body hostům a 
opět nerozhodně, ale na kuželky vedou domácí. V páté dvojici opět boj o každou kuželku a nakonec 
vítězí domácí Ludva. Stále není nic rozhodnuto, ale na posledním místě by Martina Pospíšilová 
musela vyhrát o 41 kuželek, což se nestalo a po vyrovnaném souboji prohrává s domácím Mojžíšem. 
Na plné vyhrávají hosté, ale v dorážce lepší domácí, což asi nakonec rozhodlo. Domácí po třech 
těsných prohrách v řadě konečně získávají dva body za výhru. (M.Mojžíš) 
 

 TJ LOMNICE 2405 12:4 2349 JISKRA ŠABINA B 

 VOLF Josef 403 0:2 406 ČERNÝ Jaromír 
 SLAVÍK Hanuš 391 2:0 371 NOVÝ Jaroslav 
 SCHIMMER Rudolf 381 2:0 377 CIMBALA Štefan 
 KUPČÍK Albert 411 2:0 410 VEVERKA Josef 
 MARTINCOVÁ Věra 430 2:0 382 BRANDL Gerhard 
 GUBA Jiří 389 0:2 403 BLÁHA Roman 
 
rozhod čí: GUBA Jiří 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:45 
 
Začátek a konec utkání patřil Šabině, vše mezi tím brala domácí Lomnice, i když někde s velkým 
štěstím.  Na úvod prohrál Josef Volf poprvé doma, když Jar.Černý byl úspěšnější ve druhé dorážce. 
Ve druhé dvojici se nechoval Hanuš jako náhradník a úspěšně zdolal Čulibrka hostí. Tím začala 



šňůra domácích. Ruda Schimmer se štěstím udržel výhru nad Štefanem Cimbalou, který si dovolil 
přepych 13 fíků. I čtvrtá dvojice byla vyrovnaná, i když na trochu vyšší úrovni. Albert Kupčík vyhrál o 
jedinou kuželku nad Josefem Veverkou a situace začala být pro domácí příznivá. Na řadě byla Věra 
Martincová a ta se plete málo kdy. Nejlepším výsledkem celého utkání fakticky potvrdila domácí 
výhru a poslední hráči si mohli zahrát pro radost.  Zdá se však, že radost si udělal jenom Roman 
Bláha, protože Jiří Guba značně „podlezl“ čtyřstovku a podruhé za sebou doma se soupeřem prohrál.  
 

 SLOVAN KARL.VARY B 2530 5:11 2558 SKK KARLOVY VARY B 

 LUSTER Johannes 409 1:1 409 ŠNAJDR Václav 
 BECK Tomáš 431 0:2 437 GABRIŠKOVÁ Romana 
 BESEDA Petr (*) 383 0:2 425 LOVEČEK Zdeněk 
 ZÁPOTOČNÝ Václav 396 0:2 429 GABRIŠKO Jiří 
 TRAKAL Martin 458 2:0 419 ZEMAN Václav 
 STARÝ Libor 453 2:0 439 VODEHNAL Vítězslav 
 
střídání: od 51. hodu: BESEDA Petr + DUKSA Zdeněk 
rozhod čí: ŠTÝBER Vladimír 
divák ů: 30, utkání trvalo: 4:45 
 
Zdá se, že domácí měli o utkání jinou představu, ale první polovina se jim nějak vymkla z rukou. 
Hned na úvod nezvyklý „výbuch“ u Johanna Lustera. Vždyť jako domácí stálice měl v loňské soutěži 
doma průměr 470 kuželek a nejhorší výsledek 457. Výsledek trochu nepovedený, ale Vašek Šnajdr 
nebyl taky se své kůži a tak se soupeři rozešli s remízou. Velké zklamání se snažil dohnat Tomáš 
Beck, ale těsným rozdílem v dorážce prohrál s úspěšnou Romanou Gabriškovou. Družstvo SKK KVB 
nesypalo z rukávu žádné zázračné výsledky. Na domácí to ale tentokrát stačilo, protože si to kazili 
sami. Na třetím místě po padesátce Zdeněk Duksa střídal Petra Besedu (184), ale k přílišnému 
zlepšení to nevedlo. Že se domácím nedaří se dovršilo ve čtvrté dvojici, když Vašek Zápotočný velmi 
snadno prohrál po slabém výsledku – druhá padesátka 180 kuželek !! Utkání bylo prakticky 
rozhodnuté, protože družstvo SKK KVB mělo k dobru již 81 kuželek. Závěr vyšel lépe Slovanu, když 
oba domácí překonali hranici 450 kuželek. Změna stavu ve vývoji utkání to ale nepřineslo, protože 
hosté svůj náskok kuželek již snadno uhlídali. 
(loňský výsledek 2670 – 2639). 
 

 TJ JISKRA AŠ B 2543 14:2 2433 TJ SOKOL TEPLÁ 

 MAZÁK František 393 2:0 389 MILOTA Rostislav 
 PLAVEC Jiří 406 0:2 410 MANDÁK Jan 
 KOLMAN Jaromír 419 2:0 403 STAŠKO Miroslav 
 PILAŘ Václav 451 2:0 442 VELEK Jiří 
 PRŮCHA František 430 2:0 402 AXAMSKÝ Luboš 
 HURTA Martin 444 2:0 387 ŽIŽKA Michal 
 
rozhod čí: KOLMAN Jaromír 
divák ů: 13, utkání trvalo: 4:40 
Domácí se na hosty dobře nachystali, ale přesto přišlo na úvod překvapení. František Mazák měl při 
třech svých domácích startech vždy přes 440 kuželek, nyní nedosáhl na čtyřstovku. Soupeř mu svou 
dorážkou 98 kuželek nebyl příliš nebezpečný a tak Aš skutečně vedla. Další dvojice byla zajímavá 
vyrovnaností a tím, že při jejich druhé dorážce asi bolely oči (36 : 54). Ta asi rozhodla o tom, že 
bodoval hráč Teplé.  Jak se později ukázalo, byly to body ojedinělé a Aš B si další již vzít nenechala. 
Ve třetí dvojici se blýskl pěknými plnými Jaromír Kolman a to byl recept na úspěch. Jeho soupeř Míra 
Staško začal výborně (224), ale druhá půle 179 znamenala konec nadějí. Druhou půli začali nejlepší 
hráči tohoto utkání. Oba skvělou padesátku (241:232) a ve vyrovnanosti vytrvali až do konce 
(210:210). Jiří Velek se pomalu dostává do tempa, ale prohrát na 442 je až dost kruté. I ve zbytku 
utkání již byli lepší jenom domácí hráči a Teplá nabrala velkou ztrátu zejména v poslední dvojici, kde 
se stal náhradník Michal Žižka Čulibkem utkání. 
 



 TJ SOKOL ÚTVINA 2495 12:4 2426 TJ JÁCHYMOV B 

 VESELÝ Stanislav 413 2:0 407 ŠEDA Jiří 
 VLČEK Václav 431 2:0 399 MRENICA Štefan 
 KŘÍŽ Jan 415 0:2 419 MAXA Vladimír 
 DOBIÁŠ Jaroslav 408 2:0 395 KRATOCHVÍL Luboš 
 KŘÍŽ Václav 415 2:0 378 HLAVATÝ Zdeněk 
 PATKAŇ Jaroslav 413 0:2 428 LUKEŠ Vladimír 
 
rozhod čí: PATKAŇ Jaroslav 
divák ů: 10, utkání trvalo: 5:05 
 
Domácí hráči se silou vůle udrželi na výsledcích přes 400 kuželek a to stačilo k vítězství. V družstvu 
Jáchymova jsou jenom tři hráči, kteří nemají přes 10 chyb – celkem jich předvedli 61 a tím jenom se 
štěstím překonali hranici 700 kuželek dorážky. 

Starty náhradníků: 

1. start: SLAVÍK Hanuš (Lomnice, 13151), ŽIŽKA Michal (Teplá, 15656) 

 
NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 6.kole: 

 
Plné TRAKAL Martin Slovan KV B 307  na KK KV 1-2  
Dorážka TRAKAL Martin Slovan KV B 151  na KK KV 1-2 
Chyby PÁV Jaroslav Slávia KV   1 Nautilus Chodov  
 

CELKEM   TRAKAL  Martin   Slovan KV B    458  na KK KV 1-2  

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

TRAKAL MARTIN SLOVAN K.VARY B 307 151 3 458 2 
STARÝ LIBOR SLOVAN K.VARY B 303 150 4 453 2 
PILAŘ VÁCLAV JISKRA AŠ 300 151 3 451 2 
HURTA  MARTIN JISKRA AŠ 302 142 3 444 2 
VELEK JIŘÍ SOKOL TEPLÁ 294 148 5 442 0 
VODEHNAL VÍTĚZSLAV SKK K.VARY B 289 150 8 439 0 
 

CELKEM  2687 kuželek  
 
 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 439,8 284,8 155,1 2,1 3 / 3 (489) 
 2. AXAMSKÝ Luboš Teplá  436,3 293,7 142,6 3,5 4 / 4 (475) 
 3. GUBA Jiří Lomnice  435,4 290,9 144,5 2,8 4 / 4 (454) 
 4. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  435,4 292,2 143,3 2,1 4 / 4 (455) 
 5. ZEMAN Václav SKK K.Vary B 434,8 291,2 143,7 5,3 4 / 4 (476) 
 6. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary B 433,8 294,8 139,0 5,3 4 / 4 (458) 
 7. VETCHÝ Pavel Lomnice  432,0 285,3 146,7 4,7 3 / 4 (444) 
 8. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary  432,0 291,6 140,4 3,7 4 / 4 (475) 
 9. PÁV Jaroslav Slávia K.Vary  430,8 283,6 147,3 2,8 4 / 4 (453) 
 10. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary B 430,6 287,3 143,3 4,3 4 / 4 (457) 
 11. MAZÁK František Jiskra Aš B 430,1 285,6 144,5 3,8 2 / 3 (446) 
 12. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary B 429,5 290,8 138,7 5,0 3 / 4 (442) 



 13. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 429,5 294,4 135,1 4,0 4 / 4 (473) 
 14. BUFKA Jiří Jiskra Aš A 425,7 291,0 134,7 4,1 5 / 5 (459) 
 15. NOVÁČEK Jiří Cheb C 424,4 293,6 130,8 4,9 4 / 4 (446) 
 16. PATKAŇ Jaroslav Útvina  424,3 294,6 129,7 8,3 3 / 3 (444) 
 17. BECK Tomáš Sn. K.Vary B 423,5 294,3 129,3 6,0 3 / 3 (456) 
 18. MITÁČEK Jiří Slávia K.Vary  423,0 283,3 139,8 5,5 4 / 4 (432) 
 19. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 422,9 288,2 134,8 6,3 4 / 4 (436) 
 20. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary  C 422,8 289,0 133,8 7,1 4 / 4 (439) 
 21. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 422,7 295,7 127,0 5,8 3 / 3 (443) 
 22. PILAŘ Václav Jiskra Aš B 422,6 294,7 127,9 7,3 3 / 3 (451) 
 23. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 422,6 297,5 125,1 7,8 3 / 3 (449) 
 24. VELEK Jiří Teplá  422,3 298,0 124,3 7,7 3 / 4 (442) 
 25. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš A 421,8 292,1 129,6 4,8 4 / 5 (459) 
 26. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary  C 421,3 294,8 126,5 6,3 4 / 4 (446) 
 27. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 420,5 286,3 134,3 5,8 2 / 3 (452) 
 28. HAMROVÁ Jana Cheb C 420,3 295,5 124,8 7,0 4 / 4 (441) 
 29. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš A 419,8 283,8 136,0 2,8 4 / 5 (466) 
 30. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 418,2 284,3 133,9 7,0 3 / 3 (431) 
 31. VLČEK Václav Útvina  417,9 279,4 138,4 5,8 3 / 3 (448) 
 32. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš A 417,5 285,3 132,3 6,0 4 / 5 (453) 
 33. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary  C 417,3 293,8 123,5 9,3 4 / 4 (433) 
 34. PEŠŤÁK Miroslav Teplá  416,3 285,3 131,0 3,8 3 / 4 (442) 
 35. MANDÁK Jan Teplá  416,1 289,9 126,2 6,2 4 / 4 (459) 
 36. KŘÍŽ Václav Útvina  416,0 286,9 129,1 6,6 3 / 3 (420) 
 37. PRŮCHA František Jiskra Aš B 415,4 288,2 127,3 7,8 3 / 3 (446) 
 38. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb C 415,3 292,3 123,0 7,3 4 / 4 (435) 
 39. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 415,2 292,8 122,4 5,4 3 / 3 (452) 
 40. BLÁHA Roman Šabina B 415,0 278,9 136,1 5,4 4 / 4 (428) 
 41. MAXA Vladimír Jáchymov B 414,0 290,7 123,3 9,5 3 / 4 (433) 
 42. ČERNÝ Jaromír Šabina B 413,4 289,9 123,5 6,4 4 / 4 (428) 
 43. VESELÝ Stanislav Útvina  412,9 288,3 124,7 5,3 3 / 3 (424) 
 44. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary  412,9 302,2 110,7 10,1 3 / 4 (438) 
 45. HLAVÁČ František Cheb C 412,1 288,8 123,4 8,1 4 / 4 (427) 
 46. KUPČÍK Albert Lomnice  412,0 290,0 122,0 11,1 4 / 4 (433) 
 47. BRANDL Gerhard Šabina B 411,1 284,9 126,3 5,3 4 / 4 (433) 
 48. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 409,5 287,0 122,5 9,5 2 / 3 (431) 
 49. VEVERKA Josef Šabina B 409,4 290,9 118,5 7,3 4 / 4 (422) 
 50. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 408,8 283,0 125,8 7,5 2 / 3 (421) 
 51. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš A 408,5 291,8 116,8 10,0 4 / 5 (420) 
 52. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary B 408,0 287,3 120,7 4,9 3 / 4 (432) 
 53. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  407,8 294,8 113,0 7,3 3 / 3 (426) 
 54. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 407,0 285,8 121,3 10,9 4 / 4 (448) 
 55. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary  405,3 281,5 123,8 8,5 4 / 4 (438) 
 56. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 404,8 285,3 119,4 8,0 4 / 4 (427) 
 57. SCHIMMER Rudolf Lomnice  404,5 274,5 130,0 5,4 4 / 4 (446) 
 58. ŠEDA Jiří Jáchymov B 404,2 283,1 121,1 5,8 4 / 4 (411) 
 59. VOLF Josef Lomnice  403,5 281,8 121,7 7,0 4 / 4 (428) 
 60. HURTA Martin Jiskra Aš B 402,9 286,0 116,9 4,9 3 / 3 (444) 
 61. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš A 402,6 279,0 123,6 4,4 4 / 5 (455) 
 62. STAŠKO Miroslav Teplá  401,6 282,8 118,8 9,7 4 / 4 (440) 
 63. NOVÝ Jaroslav Šabina B 401,3 284,5 116,8 7,3 4 / 4 (424) 
 64. MRENICA Štefan Jáchymov B 401,2 280,8 120,3 7,0 3 / 4 (408) 
 65. ŽIVNÝ František Jáchymov B 399,7 274,2 125,5 5,8 3 / 4 (422) 
 66. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary  C 398,9 276,6 122,3 7,8 4 / 4 (441) 
 67. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 398,0 278,6 119,4 9,9 3 / 3 (419) 
 68. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  397,0 273,5 123,5 5,5 2 / 3 (414) 
 69. KŘÍŽ Jan Útvina  396,0 277,9 118,1 6,8 2 / 3 (424) 
 70. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš A 395,9 278,6 117,3 7,0 4 / 5 (408) 
 71. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 395,8 277,2 118,7 8,5 4 / 4 (428) 
 72. NOVÁČEK Josef Cheb C 391,3 275,6 115,6 10,5 4 / 4 (439) 
 73. CIMBALA Štefan Šabina B 391,0 277,7 113,3 9,3 3 / 4 (402) 
 74. ČERNOHOUS Ondřej Slávia K.Vary  389,1 272,5 116,6 9,5 4 / 4 (420) 
 75. MILOTA Rostislav Teplá  378,8 276,0 102,8 10,6 4 / 4 (431) 



 76. DOBIÁŠOVÁ Hana Sn. K.Vary  C 373,6 271,7 101,9 12,0 3 / 4 (416) 
  SEIDL Eduard Šabina B 445,8 309,3 136,5 4,5 2 / 4 (455) 
  STARÝ Libor Sn. K.Vary B 428,8 298,0 130,8 3,8 1 / 3 (453) 
  STURSOVÁ Tereza Lomnice  422,0 280,0 142,0 4,0 1 / 4 (422) 
  TAKÁCS Petr Sn. K.Vary  C 416,0 282,0 134,0 6,0 1 / 4 (416) 
  ŠOUREK Martin Teplá  412,7 288,2 124,5 3,7 2 / 4 (431) 
  DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš A 411,7 282,0 129,7 6,3 3 / 5 (449) 
  KOČAN Jiří SKK K.Vary B 407,2 278,7 128,5 6,3 2 / 4 (422) 
  SEIDL František Šabina B 406,0 282,0 124,0 6,5 2 / 4 (429) 
  CAPOUCH František Cheb C 397,5 274,0 123,5 7,0 2 / 4 (405) 
  SLAVÍK Hanuš Lomnice  391,0 278,0 113,0 7,0 1 / 4 (391) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Sn. K.Vary  C 390,0 275,0 115,0 11,5 2 / 4 (416) 
  BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary  C 388,0 300,0 88,0 16,0 1 / 4 (388) 
  ŽIŽKA Michal Teplá  387,0 283,0 104,0 9,0 1 / 4 (387) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary  C 384,7 282,7 102,0 14,3 1 / 4 (387) 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice  384,0 288,0 96,0 6,0 1 / 4 (384) 
  ČERNOHOUS Vladimír Slávia K.Vary  382,8 262,0 120,8 8,7 2 / 4 (389) 
  VAŠKO Josef Slávia K.Vary  368,0 264,0 104,0 12,0 1 / 4 (368) 
 
 
 

KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ SOUT ĚŽ 1.TŘÍDY – KVKS 1. 

6.kolo 
Na čele tabulky zůstává i nadále Lomnice B a to přesto, že v tomto kole nehrála, protože měla 

volno. Stejný počet bodů má ale i Loko Cheb D, která v hodně vyrovnaném utkání vyhrála s Lomnicí 
D a i třetí družstvo je na tom stejně.  Navíc v tabulce již není žádné družstvo bez bodového zisku. 
První výhru zaznamenalo družstvo Loko Cheb E, které v nedělním utkání vyhrálo s Útvinou B.  Další 
družstvo – Lomnice C – zaznamenalo úspěch jenom poloviční, protože se díky remíze dělí o body  
s Jiskrou Hazlov. Znamená to, že nejen první, ale i poslední místo patří Lomnici, která tak má tabulku 
„pojištěnou“ ze všech stran. 

 
Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOKO CHEB E  -  TJ SOKOL ÚTVINA B 8:4 1618-1526   23.10. 
TJ JÁCHYMOV C  -  SKK KARLOVY VARY D 10:2 1576-1533   22.10. 
TJ LOMNICE C -  TJ JISKRA HAZLOV D 6:6 1518-1512   22.10. 
TJ JISKRA ŠABINA C -  SKK KARLOVY VARY C  5:7 1626-1641   22.10. 
LOKO CHEB D  -  TJ LOMNICE D 10:2 1598-1591   22.10. 
V  O  L  N  O -  TJ LOMNICE B   

Tabulka:  
 1. TJ Lomnice B 5 5 0 0 48:12 1632 10 
 2. Loko Cheb D 5 5 0 0 44:16 1604 10 
 3. SKK Karlovy Vary C 6 5 0 1 46:26 1663 10 
 4. TJ Lomnice D 5 4 0 1 40:20 1590 8 
 5. TJ Jiskra Hazlov D 6 3 1 2 44:28 1556 7 
 6. TJ Jáchymov C 6 2 0 4 32:40 1581 4 
 7. SKK Karlovy Vary D 6 2 0 4 27:45 1553 4 
 8. TJ Jiskra Šabina C 5 1 0 4 21:39 1527 2 
 9. TJ Loko Cheb E 5 1 0 4 20:40 1554 2 
10. TJ Sokol Útvina B 6 1 0 5 22:50 1545 2 
11. TJ Lomnice C 5 0 1 4 16:44 1636 1 
 
 



Podrobné výsledky 

 TJ LOKO CHEB E 1618 8:4 1526 TJ SOKOL ÚTVINA B 

 MAŠKOVÁ Yvona 413 2:0 365 CULEK Jan 
 KUBÍK Jan 378 0:2 388 PEJŠEK Karel 
 MÁLEK Petr 415 2:0 359 DOUPNÍK Jakub 
 KLEPÁČEK Adolf  412 0:2 414 CULEK Oto 
 
rozhod čí: KOUBA Antonín 
divák ů: 5, utkání trvalo: 3:25 
Dvě jasná vítězství domácích, dvě šťastné výhry hostí. Na kuželky to ale vyrovnané nebylo a o celý 
„balík“ vítězí v utkání domácí Lokomotiva. 
Rozhodčí utkání uvádí soustavně a tvrdohlavě nesmyslné číslo svého průkazu rozhodčích. To je tak 
těžké si ho přečíst ?!?!?!?!?  
 

 TJ JÁCHYMOV C 1576 10:2 1533 SKK KARLOVY VARY D 

 KUCHAŘ Martin 430 2:0 389 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 
 ČEGAN Vlastimil 364 0:2 380 MARTINKOVÁ Blanka 
 SIMOTA Jaroslav 396 2:0 394 SOBOTKOVÁ Martina 
 BEZOUŠKA Martin 386 2:0 370 PEŠKOVÁ Blanka 
 
rozhod čí: SIMOTA Jaroslav 
divák ů: 3, utkání trvalo: 3:00 
 
Hned v úvodu ukázal Martin Kuchař kdo asi bude v utkání pánem a jeho plné 306 se dostaly do 
galerie NEJ…  Potom už bylo utkání o hodně  vyrovnanější a pravidelně vyhrál vždy ten, kdo měl 
lepší druhou dorážku. Nebo obráceně – kdo „prošvihl“ druhou dorážku, pravidelně prohrál. Dá se říci, 
že domácí vyhráli jedině díky dorážce i když v celém průběhu nebyly u obou družstev společně ani 
výsledky pod 50 kuželek (49, 34, 43, 35, 45) 
 

 TJ LOMNICE C 1518 6:6 1512 TJ JISKRA HAZLOV D 

 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 382 0:2 392 REPČIK Pavel 
 DVOŘÁKOVÁ Barbora 317 0:2 383 JARINOVÁ Klára 
 SLAVÍK Hanuš 420 2:0 309 JARINOVÁ Iveta 
 OPITZ Roman 399 0:2 428 UTIKALOVÁ Linda 
 
rozhod čí: SLAVÍK Hanuš 
divák ů: 4, utkání trvalo: 3:15 
Utkání mělo poněkud kuriózní průběh. Hosté z Hazlova D třikrát vyhráli a celkem nahráli na své soupeře 105 
bodů. Ovšem ani tento rozdíl jim nestačil na výhru. Domácí totiž při své jediné výhře nahráli celých 111 bodů, 
což jim nakonec přineslo první bod v soutěži. V první dvojici se domácí Lucka Odstrčilíková opět potýkala se 
svým letošním velkým problémem, kterým je příliš mnoho chyb. Její Soupeř Pavel Repčík toho využil hlavně v 
první polovině souboje, kterou vyhrál o 17 bodů. Po obrátce se hra vyrovnala, ale Pavel svůj náskok nakonec  
celkem v poklidu udržel. Střední pasáž přinesla dva zcela jasné duely. Nejprve domácí Bára Dvořáková 
nestačila na Kláru Jarinovou. Poněkud indisponovaná Bára se na jedničce velmi trápila a Klára tak vyhrála 
půlku o 58. Po obrátce to již bylo vyrovnané, ale i tak hosté vedli v půlce o 76 a zdálo se být jasno. Ovšem třetí 
dvojice přinesla nečekaně velký zvrat. Hostující Iveta Jarinová se trápila téměř celý souboj. Ovšem nějaké 
světlé pasáže tam byly a tak hosté minimálně dvě třetiny utkání připravené střídání nakonec nerealizovali. 
Domácí Hanuš Slavík se na první dráze nemohl dostat do tempa, ale po obrátce zpřesnil hru, rozdíl rychle 
narůstal a nakonec se zastavil na čísle 111. Domácí měli před finišem k dobru 35 bodů. Závěrečnou dvojici 
tvořili Roman Opitz a Linda Utikalová. Linda vstoupila do souboje velmi sebevědomě a vydrželo jí to prakticky 
celý start, v ještě větším rozletu ji zbrzdilo snad jen 10 chyb. Brzy získala náskok okolo 20 bodů. Ovšem 
Roman v Dorážce zabral a dvě hodovky mu pomohly k tomu, že na konci půlky snížil ztrátu na soupeřku na 4 
body. Druhé Plné byly vyrovnané, Roman byl mírně vpředu a bojoval o výhru domácích. Ale konec vyšel lépe 
Lindě a do poslední pětadvacítky šla s vedením 6 bodů. Ještě chvíli to vypadalo na boj Romana o výhru, ale 
Linda předváděla výborný výkon, zatímco Romanovi přestalo dařit.  Utkání směřovalo k remíze, ale s 



postupujícím časem se  souboj najednou změnil v boj Lindy o případnou výhru. Linda nakonec předvedla 
nejlepší výkon utkání 428 a k zisku i druhého bodu pro své družstvo jí nakonec chybělo 6 bodů. Roman v 
rozhodnutém závěru odmítl kopec a po čtyřech újezdech na Sedláka zůstal na nepopulární Baťovce".(H.Slavík) 
 

 TJ JISKRA ŠABINA C 1626 5:7 1641 SKK KARLOVY VARY C 

 MANĚNOVÁ Lucie 352 0:2 410 ČECHURA Václav 
 KOPELENT Tomáš 413 2:0 403 PAZDERA Pavel 
 ZVĚŘINA Marek 427 1:1 427 KUPKA Libor 
 ZVĚŘINA Josef 434 2:0 401 ŠPAČEK Miroslav 
 
rozhod čí: ZVĚŘINA Josef 
divák ů: 8, utkání trvalo: 3:30 
V družstvu hostí se všichni hráči udrželi nad hranicí 400 kuželek. U domácích je sice jenom jeden 
pád „na ústa“, ten ale stál za to. Díky tomu si odváží oba body družstvo SKK K.Vary C. 
 

 LOKO CHEB D 1598 10:2 1591 TJ LOMNICE D 

 BERKOVCOVÁ Hana 415 2:0 390 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 
 ADAM Jan 389 2:0 386 PROUZOVÁ Monika 
 SCHUBERT Pavel 399 0:2 424 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 JAROŠ Jiří 395 2:0 391 ŠIMÁČEK Petr 
 
rozhod čí: JAROŠ Jiří 
divák ů: 14, utkání trvalo: 3:30 
Na kuželky velmi vyrovnané utkání, které mohlo skončit klidně i obráceným poměrem. Štěstí ale stálo 
na straně domácích (Adam a Jaroš), a tak alespoň zajímavost ze strany hostí. Lucie Vajdíková 
předvedla to, že kuželky mohou být pěkná hra – 5 hodovek za sebou není úplně obvyklý jev, a tak se 
Lucii povedlo to, co se jen tak nevidí.   
 

 
NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 6.kole: 

 
Plné KUCHAŘ Martin - Jáchymov C 306 v Jáchymově 
Dorážka ZVĚŘINA Josef - Ji.Šabina C 149 v Šabině 
Chyby KLEPÁČEK Adolf - Loko Cheb E   3 v Chebu 
   

CELKEM  ZVĚŘINA   Josef   Šabina C    434  v Šabině      

 
 
  

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

ZVĚŘINA  JOSEF JISKRA ŠABINA "C" 285 149 5 434 
KUCHAŘ  MARTIN TJ JÁCHYMOV C 306 124 5 430 
UTIKALOVÁ LINDA TJ JISKRA HAZLOV D 291 137 10 428 
ZVĚŘINA  MAREK JISKRA ŠABINA "C" 294 133 6 427 
KUPKA LIBOR SKK K.VARY "C" 296 131 8 427 
VAJDÍKOVÁ LUCIE TJ LOMNICE D 299 125 9 424 
 

CELKEM  2570  kuželek  
 



 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. OPITZ Roman Lomnice C 434,0 288,3 145,8 5,5 2 / 2 (466) 
 2. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 424,4 296,2 128,2 4,4 3 / 3 (443) 
 3. SLAVÍK Hanuš Lomnice C 423,4 295,6 127,8 5,3 2 / 2 (432) 
 4. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 421,5 289,4 132,1 7,0 5 / 5 (442) 
 5. ZVĚŘINA Josef Šabina  C 421,0 283,3 137,7 5,0 3 / 3 (434) 
 6. KUPKA Libor SKK K.Vary C 416,5 301,1 115,4 9,5 5 / 5 (427) 
 7. JAROŠ Jiří Cheb  D 414,0 281,5 132,5 7,1 2 / 2 (421) 
 8. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 413,4 289,3 124,1 6,4 5 / 5 (456) 
 9. UTIKALOVÁ Linda Hazlov D 412,8 285,3 127,5 7,5 4 / 4 (451) 
 10. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice D 411,5 284,6 126,9 6,1 4 / 4 (439) 
 11. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 411,4 283,9 127,5 5,5 5 / 5 (455) 
 12. BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 411,0 287,0 124,0 5,5 2 / 2 (437) 
 13. KLEPÁČEK Adolf  Cheb E 410,4 283,3 127,1 4,6 2 / 2 (425) 
 14. ŠIMÁČEK Petr Lomnice D 409,3 290,1 119,1 6,8 4 / 4 (434) 
 15. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice B 407,6 293,7 113,9 8,7 3 / 3 (422) 
 16. HROMADA Lubomír Lomnice B 407,5 293,8 113,8 9,0 2 / 3 (428) 
 17. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 405,2 283,8 121,3 9,0 3 / 4 (438) 
 18. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice D 404,7 293,2 111,5 9,7 3 / 4 (429) 
 19. JARINOVÁ Klára Hazlov D 404,2 273,3 130,8 8,2 3 / 4 (422) 
 20. JANDA Petr Lomnice B 402,5 289,7 112,8 7,5 2 / 3 (411) 
 21. CULEK Oto Útvina B 401,6 278,9 122,8 7,9 4 / 5 (417) 
 22. PEJŠEK Karel Útvina B 401,2 288,0 113,2 9,7 5 / 5 (429) 
 23. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 399,8 282,6 117,3 9,4 4 / 4 (430) 
 24. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 399,7 281,3 118,3 10,2 4 / 4 (430) 
 25. SCHUBERT Pavel Cheb  D 397,2 286,2 111,0 8,3 2 / 2 (402) 
 26. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice C 395,8 284,9 110,9 13,8 2 / 2 (409) 
 27. VANČO Josef SKK K.Vary D 395,7 279,7 116,0 6,8 3 / 4 (425) 
 28. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 395,3 280,9 114,4 9,1 3 / 4 (438) 
 29. MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 394,3 272,0 122,3 8,0 2 / 2 (413) 
 30. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 394,0 286,9 107,1 8,3 4 / 4 (441) 
 31. KRÝSL Vladimír Cheb  D 391,5 271,0 120,5 5,0 2 / 2 (422) 
 32. PROUZOVÁ Monika Lomnice D 391,0 278,0 113,0 8,8 4 / 4 (397) 
 33. MANĚNOVÁ Monika Šabina  C 386,0 269,2 116,8 8,3 3 / 3 (413) 
 34. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary D 385,8 288,0 97,8 14,0 4 / 4 (395) 
 35. TÓTH Antonín Jáchymov C 383,3 267,3 116,0 12,0 3 / 4 (404) 
 36. REPČIK Pavel Hazlov D 383,0 266,3 116,7 10,3 3 / 4 (392) 
 37. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice C 382,9 274,5 108,4 11,3 2 / 2 (413) 
 38. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 377,0 273,0 104,0 9,5 2 / 3 (407) 
 39. KUBÍK Jan Cheb E 372,9 279,6 93,3 12,8 2 / 2 (386) 
 40. MÁLEK Petr Cheb E 371,3 267,8 103,5 14,3 2 / 2 (433) 
 41. DOUPNÍK Jakub Útvina B 371,0 268,3 102,7 12,6 5 / 5 (397) 
 42. KOPELENT Tomáš Šabina  C 368,5 257,0 111,5 10,0 2 / 3 (413) 
 43. ZVĚŘINA Marek Šabina  C 366,3 273,8 92,5 11,5 2 / 3 (427) 
 44. MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 363,4 271,2 92,2 16,6 3 / 4 (406) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov C 429,0 277,0 152,0 5,0 1 / 4 (429) 
  HESS František Cheb E 420,0 285,0 135,0 8,0 1 / 2 (441) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary D 404,5 288,0 116,5 10,0 1 / 4 (427) 
  VÁLEK Petr Hazlov D 400,0 266,0 134,0 6,0 1 / 4 (400) 
  ADAM Jan Cheb  D 395,5 279,0 116,5 7,3 1 / 2 (408) 
  TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov D 387,0 281,0 106,0 11,0 1 / 4 (387) 
  PÁNEK Luděk Útvina B 386,5 270,0 116,5 8,5 2 / 5 (392) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice B 386,0 273,0 113,0 11,0 1 / 3 (386) 
  UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 379,0 263,2 115,8 11,0 2 / 4 (391) 
  ČEGAN Vlastimil Jáchymov C 376,8 277,8 99,0 11,5 2 / 4 (383) 
  PAVLÍK Jakub Útvina B 373,5 277,5 96,0 14,0 2 / 5 (379) 
  CULEK Jan Útvina B 368,5 268,0 100,5 10,0 2 / 5 (376) 
  MANDA Štěpán Hazlov D 357,0 253,0 104,0 8,0 1 / 4 (357) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina  C 353,0 265,5 87,5 13,5 1 / 3 (354) 
  JARINOVÁ Iveta Hazlov D 352,0 253,0 99,0 16,5 2 / 4 (395) 



  KRÁTKÁ Petra Lomnice D 349,0 263,0 86,0 19,0 1 / 4 (349) 
  SEIDL Tomáš Šabina  C 347,0 257,0 90,0 16,0 1 / 3 (347) 

Pro přehled výsledky ligových soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 6.kolo 
So.Kolín  -  Loučovice 8:0 3291-2980 
Podbo řany  -  Rychnov n.K 5:3 3370-3311 
Hv.Trnovany  -  L.Č.Velenice 6:2 3415-3309 
SDS Sadská  -  Sokol Duchcov 5:3 3330-3222 
Loko Tábor -  SKK Rokycany  2:6 3351-3391 
Škoda Plze ň -  SKK Hořice 6:2 3349-3331 
 
  1. Sokol Kolín  5 0 1 38,0:10,0 3333 10 
  2.  Trnovany  5 0 1 32,0:16,0 3354 10 
  3.  SDS Sadská  5 0 1 29,0:19,0 3300 10 
  4.  So.Duchcov  4 0 2 28,0:20,0 3320 8 
  5.  L.Č.Velenice  3 1 2 25,0:23,0 3296 7 
  6.  Rokycany  3 1 2 25,0:23,0 3305 7 
  7.  Podbořany  3 0 3 23,0:25,0 3288 6 
  8.  Loko Tábor  2 0 4 20,0:28,0 3223 4 
  9.  SKK Hořice  2 0 4 17,5:30,5 3228 4 
10.  Škoda Plze ň  1 0 5 18,0:30,0 3273 2 
11.  Rychnov n.K  1 0 5 18,0:30,0 3209 2 
12.  Loučovice  0 2 4 14,5:33,5 3082 2 

3.kuž.liga mužů – skup.A – 6.kolo 
Slavoj Plzeň -  US Praha 4:4 3056-3067 
So.Spo řice  -  CB Dobřany 5:3 3286-3163 
Ji.Šabina  -  SKK Karl.Vary 7:1 3358-3234 
Slovan KV -  Jiskra Hazlov  3:5 3159-3178 
Kov P říbram  -  Rokycany B 7:1 3100-3020 
KonstruktivaB -  VTŽ Chomutov  3:5 3279-3336 
 
  1. US Praha  4 1 1 27,0:21,0 3200 9 
  2.  Konstruktiva B 4 0 2 30,0:18,0 3174 8 
  3.  Jiskra Hazlov  4 0 2 28,0:20,0 3186 8 
  4.  VTŽ Chomutov 4 0 2 26,0:22,0 3198 8 
  5.  Kovo Příbram  3 0 3 28,0:20,0 3061 6 
  6.  Slovan KV  3 0 3 26,0:22,0 3193 6 
  7.  SKK Karl.Vary 3 0 3 25,0:23,0 3173 6 
  8.  Sokol Spořice  3 0 3 23,0:25,0 3287 6 
  9.  Rokycany B 3 0 3 22,0:26,0 3197 6 
10.  CB Dob řany  2 1 3 23,0:25,0 3195 5 
11. Jiskra Šabina  1 0 5 16,0:32,0 3037 2 
12. Slavoj Plze ň  0 2 4 14,0:34,0 3106 2 

 
 

Příště – v sobotu 29.října 2011 

KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR  (KVKP) – 7.KOLO   KARL.KRAJ.SOUTĚŽ 1.TŘÍDY – 7.KOLO 

09:00 JÁCHYMOV B - SN.K.VARY C 
09:00 SO.TEPLÁ - SO.ÚTVINA 
09:00 SKK KV B - JISKRA AŠ B 
09:00 JI.ŠABINA B - SN.K.VARY B 
09:00 JISKRA AŠ A - LOMNICE 
14:30 LOKO CHEB C - SLÁVIA K.VARY 

13:00 LOMNICE D  - LOKO CHEB E 
09:00 LOMNICE B - LOKO CHEB D 
14:00 JI.HAZLOV D - JI.ŠABINA C 
17:30 SKK KV D - LOMNICE C 
09:00 SO.ÚTVINA B - JÁCHYMOV C 
  SKK KV C - v o  l  n  o 

 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


